11/08/2022 09:01 Prefeitura Municipal de Umarizal

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/5ECC59C8/03ANYolqt7MVZMBAc65gGhXWA8VIfhVGglcCO5gtCI7S8ecdaaIja7QonGjLKzLM… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

CPL
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO - PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 13/2022-RP

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ARP Nº...........: 20220165

ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2022-
RP

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE
UMARIZAL

CONTRATADA(O)/VALOR TOTAL .....: ODONTOMASTER
COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI, com o
valor total de R$ 7.200,00(Sete Mil, Duzentos Reais),
MULTIMED DENTAL EIRELI, com o valor total de R$
3.424.127,20(Três Milhões, Quatrocentos e Vinte e Quatro Mil,
Cento e Vinte e Sete Reais e Vinte Centavos).
OBJETO......................: aquisição de material de uso comum
(EPI's e outros) em diversos setores (UBS's, consultórios
odontológicos, Centro de Saúde, Centro da Covid, escolas
municipáis e outros)
VIGÊNCIA...................: 04 de Agosto de 2022 a 04 de Agosto
de 2023
DATA DA ASSINATURA.........: 04 de Agosto de 2022

Publicado por:

Luis Henrique da Silva Lima
Código Identificador:5ECC59C8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/08/2022. Edição 2842
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/